

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 006/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 009/2019.

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DOS POGOS

ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ"

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 006/2019 referente "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ", realizado em 15 de fevereiro de 2019, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria nº 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: RONALDO RODRIGUES MARTINS (RAIMUNDINHO POÇOS), inscrita no CNPJ sob o nº 13.918.609/0001-96 apresentando o valor de R\$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 08 de abril de 2019.

Maria <del>José de</del> Sousa Moura-Prefeita Municipal



ESTABLE DO F. NO.

ENERGIS DE SANTANA PO PIA UN
SULA SEDE DE SANTANA PO PIA UN
SULA SEDE DE SASTEDAMO, É, N. CAMBO - COMO OFICATO - NO.

SULA SEDE DE SASTEDAMO, É, N. CAMBO - COMO OFICATO - NO.

SULA SEDE DE SASTEDAMO - PIA

SULA SEDE DE SASTEDAMO, É DE SASTEDAMO - DE SASTEDAMO - NO.

SULA SEDE DE SASTEDAMO, É SASTEDAMO - DE SASTEDAMO, É SAS

PER STREET MADELLIC ALIVE SUCK

COTOL THRESTAÇÃO DE DRIVE DE PARA EL PARA EL MASCITURÇÃO 605 EQUIPAMENTOS DOS PAÇOS PARA ELABOR DO MUNICIPIO DE SALITARA DO PINCIP

е (акважины д Мыдл

THE REPORT OF THE PROPERTY OF

the state of the s

The same of the same of the same of

ser out paint that ready would be beautiful and one that